

No.	適応	レジメン名	標準薬剤使用量	標準投与クール
1	胃がん	XP療法+ハーセプチン	シスプラチン80mg/m ² (day1)、トラスツズマブ初回8mg/kg、以降6mg/kg (day1)、カペシタビン1回1000mg/m ² 1日2回 PO (day1-14)	3週毎
2		weeklyPTX(E法)	パクリタキセル80mg/m ² (day1、8、15)	4週毎
3		G-SOX	オキサリプラチン100mg/m ² (day1)、テガフル・キメラシル・オテラシル1回40mg/m ² 1日2回 PO (day1-14)	3週毎
4		G-SOX+HER	オキサリプラチン100mg/m ² (day1)、トラスツズマブ初回8mg/kg、以降6mg/kg (day1)、テガフル・キメラシル・オテラシル1回40mg/m ² 1日2回 PO (day1-14)	3週毎
5		G-SOX+ニボルマブ	オキサリプラチン100mg/m ² (day1)、テガフル・キメラシル・オテラシル1回40mg/m ² 1日2回 PO (day1-14)、ニボルマブ360mg/body (day1)	3週毎
6		サイラムザ	ラムシルマブ8mg/kg (day1)	2週毎
7		PTX+サイラムザ	パクリタキセル80mg/m ² (day1、8、15)、ラムシルマブ8mg/kg (day1、15)	4週毎
8		CAPOX	オキサリプラチン100mg/m ² (day1)、カペシタビン1回1000mg/m ² 1日2回 PO (day1-14)	3週毎(術後化学療法は8コース)
9		CAPOX+ニボルマブ	オキサリプラチン100mg/m ² (day1)、カペシタビン1回1000mg/m ² 1日2回 PO (day1-14)、ニボルマブ360mg/body (day1)	3週毎
10		CAPOX+ゾルベツキシマブ	オキサリプラチン100mg/m ² (day1)、カペシタビン1回1000mg/m ² 1日2回 PO (day1-14)、ゾルベツキシマブ初回800mg/m ² 、2回目以降600mg/m ² (day1)	3週毎
11		mFOLFOX6+ゾルベツキシマブ	オキサリプラチン85mg/m ² (day1)、レボホリナート200mg/m ² (day1)、5-FU急速静注400mg/m ² (day1)、5-FU持続静注2400mg/m ² (day1)、ゾルベツキシマブ初回800mg/m ² 、2回目以降400mg/m ² (day1)	2週毎
12		CPT-11単独療法	イリノテカン150mg/m ² (day1)	2週毎
13		トラスツズマブテルクステカン(胃癌)	トラスツズマブテルクステカン6.4mg/kg (day1)	3週毎
14		オブジーボ療法	ニボルマブ240mg/body (day1)	2週毎
15		オブジーボ療法(4週間隔)	ニボルマブ480mg/body (day1)	4週毎
16	食道がん	FP療法	シスプラチン80mg/m ² (day1)、5-FU800mg/m ² /day (day1-5)	3週毎(術後化学療法は2コース)
17		5-FU+NDP(FN療法)	ネダプラチン75mg/m ² (day1)、5-FU750mg/m ² /day (day1-5)	4週毎
18		DCF療法	ドセタキセル65mg/m ² (day1)、シスプラチン75mg/m ² (day1)、5-FU750mg/m ² /day (day1-5)	4週毎
19		DTX+NDP(DN療法)	ドセタキセル30mg/m ² (day1)、ネダプラチン40mg/m ² (day1)	2週毎
20		FP+Rad(JCOG)	シスプラチン70mg/m ² (day1)、5-FU700mg/m ² /day (day1-4)	4週毎 2コース
21		FP+Rad(RTOG)	シスプラチン75mg/m ² (day1)、5-FU1000mg/m ² /day (day1-4)	4週毎 2コース
22		PTX単独療法(B法)	パクリタキセル100mg/m ² (day1、8、15、22、29、36)	7週毎
23		DTX単独療法	ドセタキセル70mg/m ² (day1)	3週毎
24		CPT-11+Bmab	イリノテカン150mg/m ² (day1)、ペバシズマブ7.5mg/kg (day1)	2週毎
25	CPT-11+S1 (IRIS療法)	イリノテカン125mg/m ² (day1、15)、テガフル・キメラシル・オテラシル1回40mg/m ² 1日2回 PO (day1-14)	4週毎	

26	大腸がん	CPT-11+S1 (IRIS療法)+Bmab	イリノテカン125mg/m ² (day1、15)、ベバシズマブ5mg/kg(day1、15)、テガフル・キメラシル・オテラシル1回40mg/m ² 1日2回 PO(day1-14)	4週毎
27		CPT-11+S1 (IRIS療法)+Pmab	イリノテカン125mg/m ² (day1、15)、パニツムマブ6mg/kg(day1、15)、テガフル・キメラシル・オテラシル1回40mg/m ² 1日2回 PO(day1-14)	4週毎
28		FOLFIRI	イリノテカン150mg/m ² (day1)、レボホリナート200mg/m ² (day1)、5-FU急速静注400mg/m ² (day1)、5-FU持続静注2400mg/m ² (day1)	2週毎
29		FOLFIRI+Bmab	イリノテカン150mg/m ² (day1)、レボホリナート200mg/m ² (day1)、5-FU急速静注400mg/m ² (day1)、5-FU持続静注2400mg/m ² (day1)、ベバシズマブ5mg/kg	2週毎
30		FOLFIRI+Pmab	イリノテカン150mg/m ² (day1)、レボホリナート200mg/m ² (day1)、5-FU急速静注400mg/m ² (day1)、5-FU持続静注2400mg/m ² (day1)、パニツムマブ6mg/kg	2週毎
31		FOLFIRI+Rmab	イリノテカン150mg/m ² (day1)、レボホリナート200mg/m ² (day1)、5-FU急速静注400mg/m ² (day1)、5-FU持続静注2400mg/m ² (day1)、ラムシルマブ8mg/kg	2週毎
32		FOLFIRI+ザルトラップ	イリノテカン150mg/m ² (day1)、レボホリナート200mg/m ² (day1)、5-FU急速静注400mg/m ² (day1)、5-FU持続静注2400mg/m ² (day1)、アフリベルセプト4mg/kg	2週毎
33		CAPOX	オキサリプラチン130mg/m ² (day1)、カペシタビン1回1000mg/m ² 1日2回 PO(day1-14)	3週毎
34		CAPOX+Bmab	オキサリプラチン130mg/m ² (day1)、ベバシズマブ7.5mg/kg(day1)、カペシタビン1回1000mg/m ² 1日2回 PO(day1-14)	3週毎
35		CAPOX+Pmab	オキサリプラチン130mg/m ² (day1)、パニツムマブ6mg/kg(day1)、カペシタビン1回1000mg/m ² 1日2回 PO(day1-14)	3週毎
36		CAPIRI療法	イリノテカン200mg/m ² (day1)、カペシタビン1回1000mg/m ² 1日2回 PO(day1-14)	3週毎
37		CAPIRI療法+Bmab	イリノテカン200mg/m ² (day1)、ベバシズマブ7.5mg/kg(day1)、カペシタビン1回1000mg/m ² 1日2回 PO(day1-14)	3週毎
38		mFOLFOX6	オキサリプラチン85mg/m ² (day1)、レボホリナート200mg/m ² (day1)、5-FU急速静注400mg/m ² (day1)、5-FU持続静注2400mg/m ² (day1)	2週毎
39		mFOLFOX6+Bmab	オキサリプラチン85mg/m ² (day1)、レボホリナート200mg/m ² (day1)、5-FU急速静注400mg/m ² (day1)、5-FU持続静注2400mg/m ² (day1)、ベバシズマブ5mg/kg	2週毎
40		mFOLFOX6+Pmab	オキサリプラチン85mg/m ² (day1)、レボホリナート200mg/m ² (day1)、5-FU急速静注400mg/m ² (day1)、5-FU持続静注2400mg/m ² (day1)、ベバシズマブ5mg/kg(day1)、パニツムマブ6mg/kg(day1)	2週毎
41		SOX(S1+L-OHP)	オキサリプラチン130mg/m ² (day1)、テガフル・キメラシル・オテラシル1回40mg/m ² 1日2回 PO(day1-14)	3週毎
42		SOX(S1+L-OHP)+Bmab	オキサリプラチン130mg/m ² (day1)、ベバシズマブ7.5mg/kg(day1)、テガフル・キメラシル・オテラシル1回40mg/m ² 1日2回 PO(day1-14)	3週毎
43		ENCO+CET	セツキシマブ初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² (day1)、エンコラフェニブ1回300mg 1日1回 PO(連日)	7日毎
44		ENCO+BINI+CET	セツキシマブ初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² (day1)、エンコラフェニブ1回300mg 1日1回 PO(連日)、ビニメチニブ1回45mg 1日2回 PO(連日)	7日毎
45		胆管がん	GEM+CDDP(GC療法)	シスプラチン25mg/m ² (day1、8)、ゲムシタビン1000mg/m ² (day1、8)

46	膵がん	GEM単独療法	ゲムシタビン1000mg/m ² (day1、8、15)	4週毎
47		GEM+nab-PTX	ゲムシタビン1000mg/m ² (day1、8、15)、ナブパクリタキセル125mg/m ² (day1、8、15)	4週毎
48		FOLFIRINOX	オキサリプラチン85mg/m ² (day1)、イリノテカン180mg/m ² (day1)、レボホリナート200mg/m ² (day1)、5-FU急速静注400mg/m ² (day1)、5-FU持続静注2400mg/m ² (day1)	2週毎
49		modified FOLFIRINOX	オキサリプラチン85mg/m ² (day1)、イリノテカン150mg/m ² (day1)、レボホリナート200mg/m ² (day1)、5-FU持続静注2400mg/m ² (day1)	2週毎
50		nal-IRI+5-FU/LV	リポソーマルイリノテカン70mg/m ² (day1)、レボホリナート200mg/m ² (day1)、5-FU持続静注2400mg/m ² (day1)	2週毎
51	肝細胞がん	アテゾリスマブ+ヘパシスマブ	アテゾリスマブ1200mg/body(day1)、アバスチン15mgkg(day1)	3週毎